MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho Superior

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 001/2020/CONSUP/REI/IFRS

Bento Gonçalves, 21 de fevereiro de 2020.

Aos Conselheiros do Conselho Superior do IFRS

Assunto: Convocação para a Primeira Reunião Extraordinária de 2020 do Consup

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de
convocá-lo a participar da 1ª Reunião Extraordinária de 2020 do Conselho Superior deste
Instituto a ser realizada no dia 03 de março de 2020, às 13h, no Salão de Atos do Campus Bento
Gonçalves, situado na Avenida Osvaldo Aranha, 540, Bairro Juventude da Enologia, Bento
Gonçalves – RS.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Apreciação da situação do imóvel do Campus Ibirubá.

Atenciosamente,

TATIANA WEBER
Presidente substituta do Conselho Superior do IFRS